

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat.
Dusmani, r-ul Glodeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Retele electrice interne

Valoarea de deviz 37,855.67 lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
		1.1. Echipament de iluminat				
1	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de luminat LED pentru tavane montate aparent)	buc	45.0000	619.19 23.79	27,863.62 1,070.62
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de luminat LED pentru perete exterior montate aparent)	buc	1.0000	691.99 23.79	691.99 23.79
		<i>Total</i>	lei			28,555.61
		Total Echipament de iluminat Inclusiv salariu				28,555.61 1,094.41
		<i>Total</i>	lei			28,555.61
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			262.66
		<i>Transport</i>	8 %			2,196.90
		<i>Total</i>				31,015.17
		<i>Regie</i>	20 %			218.88

1	2	3	4	5	6	7
		Total				31,234.05
		Beneficiu de deviz	1 %			312.34
		Total				31,546.39
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				31,546.39 1,094.41

		Total	lei	31,546.39
		TVA	20 %	6,309.28
		Total deviz: Inclusiv salariu		37,855.67 1,094.41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat.
Dusmani, r-ul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Retele electrice interne**

Valoarea de deviz 37,855.67 lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				
Manopera :						
1.	713701001152	Electrician in constructii	h-om	12.8800	84.97	1,094.41

	0					
		Total manopera				1,094.41

Materiale:

1.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	47.8400	12.50	598.00
2.	287527440050-2	Corp de luminat LED pentru perete exterior montate aparent	buc	1.0400	620.00	644.80
3.	2875274400501-1	Corp de luminat LED pentru tavane montate aparent	buc	46.8000	550.00	25,740.00
4.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	47.8400	10.00	478.40
		Total materiale de construcții				27,461.20
		Total utilaje de construcții				0.00

Total	lei	31,546.39
TVA	20 %	6,309.28
Total deviz:		37,855.67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului, din sat. Dusmani, r-ul Glodeni**

Investitor Primaria satului Dusmani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
		1.1. Echipament de iluminat				
1	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de luminat LED pentru tavane montate aparent)	buc			619.19 23.79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	84.97	23.79
	2875274400501-1	Corp de luminat LED pentru tavane montate aparent	buc	1.0000	550.00	572.00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1.0000	10.00	10.40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1.0000	12.50	13.00
		<i>Total</i>	lei			27,863.62
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de luminat LED pentru perete	buc			691.99 23.79

1	2	3	4	5	6	7
		exterior montate aparent)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	84.97	23.79
	287527440050-2	Corp de luminat LED pentru perete exterior montate aparent	buc	1.0000	620.00	644.80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1.0000	10.00	10.40
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1.0000	12.50	13.00
		<i>Total</i>	lei			691.99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria satului Dusmani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Antreprenor I.I. Gamureac Alexandru
 (denumirea)

Investitor Primaria satului Dusmani
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a cantinei
 Gimnaziului, din sat.
 Dusmani, r-ul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **37,855.67 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
		1.1. Echipament de iluminat				
1	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de luminat LED pentru tavane montate aparent)	buc	45. 0000	<u>619.19</u> 23.79	<u>27,863.62</u> 1,070.62
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de luminat LED pentru perete exterior montate aparent)	buc	1. 0000	<u>691.99</u> 23.79	<u>691.99</u> 23.79
		<i>Total</i>	lei			28,555.61
		Total capitol: Inclusiv salariu				28,555.61 1,094.41
		<i>Total</i>	lei			28,555.61
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			262.66
		<i>Transport</i>	8 %			2,196.90
		<i>Total</i>				31,015.17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Regie</i>	20 %			218.88
		<i>Total</i>				31,234.05
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			312.34
		<i>Total</i>				31,546.39
		Total capital: Inclusiv salariu				31,546.39 1,094.41

		Total	lei	31,546.39
		TVA	20 %	6,309.28
		37,855.67		
		TOTAL proces-verbal:		
		Inclusiv salariu		
		1,094.41		

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor
Primaria satului Dusmani

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnrtura)

Primaria satului Dusmani

(funcția, numele, prenumele, semnrtura)

L.Ĉ.

L.Ĉ.